
Catalogue de pièces
détachées

06/06/2024

ANNEE 2024

EJECTION LATERALE

TG19-108HLMBI



MOTEUR Pièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  POIGNEE PLASTIQUE DU LEVIER D'ACCELERATEUR200843621

2  VIS M4X16200518032

2  RONDELLE  Φ4200615313

1  CABLE DE GAZ200714404

1  MOTEUR COMPLET LONCIN 586 CC BICYLINDRE200848805

3  VIS FIXATION MOTEUR 3/8"-16-1 1/4"200612856

1  CLAVETTE 6.35X30200705197

1  POULIE MOTEUR200711878

1  RONDELLE  Φ6200614829

1  SUPPORT DE GUIDE COURROIE2008853010

6  VIS 6X162008280011

1  EMBRAYAGE DE LAME2008520612

1  MANCHON D'EMBRAYAGE DE LAMES2008575813

1  RONDELLE RESSORT 7/16''2006145514

1  VIS SERRAGE EMBRAYAGE DE LAME 7/16-202006241015

1  PLATINE SUPPORT D'EMBRAYAGE DE LAME2008512116

3  ECROU M82006134817

1  SUPPORT DE PLATINE2008585918

2  VIS M8X202006129919

1  VIS M8×402006125420

4  VIS 5/16"-18 -3/4"2006085021

4  RONDELLE RESSORT 5/16''2006145322

1  ECHAPPEMENT2008487923

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



2  JOINT2007086824

1  PROTECTION D'ECHAPPEMENT2008534825

2  RONDELLE Φ62006153926

2  VIS M6X252006119727

4  ENTRETOISE Φ6.2*Φ12*62008575528

1  SUPPORT GRILLE D'ECHAPPEMENT2008429629

2  ECROU M62006134630

2  VIS 5/16-18TX3/42008279931

2  RONDELLE 82006154132

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



MOTEUR Pièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  JOINT170430154-00011

1  ISOLATEUR DE CARBURATEUR170440081-00012

2  JOINT170430153-00013

1  DEFLECTEUR160190066-00014

3  VIS M6 L=16380140013-00055

1  CARBURATEUR170021453-00026

2  VIS M6 L=12380140067-00037

1  SUPPORT170470008-00018

1  POMPE À CARBURANT170460026-00019

4  COLLIER DE FIXATION380960287-000110

1  DURITE380750401-000111

1  DURITE380750435-000112

1  FILTRE À CARBURANT170010018-000113

1  TUYAU D'ÉVACUATION380741010-000214

2  COLLIER DE FIXATION380950193-000115

1  RONDELLE380450956-000116

1  ELECTROVANNE170420007-000217

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



MOTEUR Pièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

10  BOULON M10X1,25 L=85380140339-00011

5  VIS M6 L=16380140013-00052

1  COUVERCLE POMPE À HUILE150040033-00013

1  JOINT TORIQUE380840665-00014

1  ENSEMBLE POMPE À HUILE150010076-00015

1  JOINT380650337-00016

1  CARTER INFÉRIEUR110820229-00017

2  BOUCHON110260088-00018

1  FILTRE À HUILE150350046-00029

4  VIS M6 L=25380190039-000510

1  PIÈCE DE RETOUR D"HUILE150490013-000111

1  JOINT DE CARTER FILTRE À HUILE150910001-000112

1  PIÈCE DE RETOUR D"HUILE150570003-000113

1  CREPINE DE FILTRE À HUILE150290025-000114

1  PLAQUE DE FILTRE À HUILE150340014-000115

2  GOUJON380600123-000116

1  ENSEMBLE RÉGULATEUR171750044-000117

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



MOTEUR Pièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



MOTEUR Pièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  CORPS DE CYLINDRE110810396-00011

1  JOINT380650337-00012

1  ENSEMBLE REMPLISSAGE D'HUILE110690061-00013

1  JOINT DE CARTER INFÉRIEUR110830054-00014

1  MAINTIEN DE CABLE380940625-00015

1  GOUPILLE381350004-00016

1  JOINT380650339-00017

1  RONDELLE380450559-00018

1  LEVIER DE RÉGULATEUR171630020-00019

4  VIS M6 L=16380140013-000510

1  COUVERCLE DE REGULATEUR174570001-000111

1  JOINT DE REGULATEUR174550001-000112

1  RESSORT381150550-000113

1  VALVE DE REGULATEUR173240003-000114

1  CLAPET140250020-000115

1  JOINT140290012-000116

2  BLOC FILTRE174560001-000117

1  VIS M6 L=20380140077-000518

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



MOTEUR Pièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

4  VIS ST4.0 L=15380310135-00041

1  CAPOT195360016-00012

3  VIS M6X16,8380020086-00013

1  VOLUTE MOTEUR160210104-00014

4  VIS M5 L=16380140049-00035

1  GRILLE DE PROTECTION160850003-00016

4  BOULON M8 L=20380140451-00017

1  VENTILATEUR160180034-00018

1  VIS M6X13380020183-00019

1  SUPPORT120550026-000110

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



MOTEUR Pièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

4  VIS ST4.0 L=15380310135-00041

1  CAPOT195360016-00012

3  VIS M6X16,8380020086-00013

1  VOLUTE MOTEUR160210104-00014

4  VIS M5 L=16380140049-00035

1  GRILLE DE PROTECTION160850003-00016

4  BOULON M8 L=20380140451-00017

1  VENTILATEUR160180034-00018

1  VIS M6X13380020183-00019

1  SUPPORT120550026-000110

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



MOTEUR Pièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  DEMARREUR270360132-00041

1  SUPPORT120550002-00012

2  VIS M8-L=80380140453-00013

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



MOTEUR Pièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  BLOC FILTRE À AIR COMPLET180020737-00011

1  ENSEMBLE FILTRE & PRÉ FILTRE À AIR180100094-00012

1  TUYAU D'ÉVACUATION380741145-00023

3  ECROU M6380370066-00014

1  JOINT170430173-00015

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



MOTEUR Pièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  KIT COMPRESSION500550064-00011

2  SIÈGE DE RESSORT DE SOUPAPE140360010-00012

2  JOINT D'ETANCHÉITÉ140400012-00013

2  RESSORT DE SOUPAPE140340025-00014

2  FIXATION DE RESSORT140380021-00015

4  FERMOIR DE SOUPAPE140390015-00016

2  JEU DE CULBUTEURS140450065-00017

1  GUIDE DE TIGE CULBUTEUR140710012-00018

2  TIGE D'ENTRAINEMENT140670036-00019

2  POUSSOIR DE SOUPAPE140690004-000110

1  ARBRE À CAMES140020101-000111

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



MOTEUR Pièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  JEU DE SEGMENTS130070183-00011

2  CIRCLIP380560057-00012

1  PISTON130030206-00013

1  AXE, PISTON130060064-00014

1  BIELLE130150120-00015

1  VILEBREQUIN130290397-00016

1  BALANCIER A130450027-00017

2  RONDELLE380450895-00018

1  BALANCIER B130450028-00019

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



MOTEUR Pièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  BOULON M12X1,25 L=35380140457-00011

1  RONDELLE380450702-00012

1  VOLANT MOTEUR270020222-00013

4  VIS M6 L=25380190039-00054

1  BOBINE CHARGEUR270190020-00015

1  SUPPORT160200059-00016

4  VIS M6 L=16380140013-00057

1  BOBINE270920339-00018

1  CABLAGE RECTIFIEUR271280100-00019

2  VIS M6 L=20380190008-000511

1  RECTIFIEUR270880157-000112

1  JOINT181600035-000113

2  VIS M6 L=20380140077-000514

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



PLATEAU DE COUPEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  PROTECTION DE COURROIE DROITE200862691

6  VIS 6,3X11,5200828012

7  VIS M6X16200608933

5  ECROU CLIP M6200706304

2  GOUPILLE200705765

4  RONDELLE Φ8200615446

1  AXE TRAVERSANT  φ8×168200823357

1  RESSORT200861928

2  AXE DE ROUE ANTI SCALPING200853789

2  ROUE ANTI-SCALPING 20242008855910

3  ECROU M82006134811

1  CHARNIERE2008484312

7  ECROU M62006138513

1  CACHE COURROIE DROIT2008631614

2  ECROU M12×1.252006135915

1  ENTRETOISE2007089716

2  RACCORD DE LAVAGE2007062417

2  JOINT TORIQUE 11.2X2.652005575618

1  VIS M10X1.25X402006252119

1  SUPPORT DE GALET TENDEUR2008484020

1  BAGUE ÉPAULÉE2007118021

1  POULIE2007121322

1  ECROU M10×1.252006140523

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



1  COURROIE 48X920 (AKX2337)2007167924

1  GUIDE COURROIE EMBRAYAGE2008852925

3  ECROU M82006133626

1  PROTECTION DE COURROIE GAUCHE2008626727

1  POULIE2007090828

1  ENTRETOISE2007089829

1  RONDELLE φ17.3×φ55×δ42007089630

1  VIS M6X122006092331

1  CACHE COURROIE GAUCHE2008631532

1  POULIE2007089933

1  RESSORT2007087534

1  TIGE D'ASSEMBLAGE FILETÉE2008454235

4  BOULON M6X162006128936

1  CARTER DE COUPE NU 108 CM EJECTION LATERALE2008487237

2  ECROU M82006142138

2  RONDELLE  Φ62006148239

1  PLAQUE LATERALE DE CARTER DE COUPE 108CM2008636840

2  ECROU DE POULIE DE PALIER DE LAME2007062741

2  POULIE2007063842

2  CLAVETTE C6×182006165043

2  AXE DE PALIER DE LAME EJECTION LATERALE2007062244

2  COUPELLE SUPPORT DE ROULEMENT2007128545

4  ROULEMENT 6204-2RZ2006162546

2  CORPS DE PALIER DE LAME2005434747

2  CIRCLIP POUR ALESAGE 192006148848

2  COUPELLE SUPPORT DE ROULEMENT2007063549

2  CLAVETTE 4X162006165150

2  SUPPORT DE LAME2005434551

2  TIGE FILETÉE2007089252

1  RONDELLE 82006154153

2  VIS M6X302006124954

2  PLATINE DE RENFORT2008873755

8  VIS M8X352006126556

2  LAME COUPE 108CM EJECTION LATERALE2007140557

2  RONDELLE2007062358

2  RONDELLE Φ102006149759

2  VIS DE LAME2006126760

1  VIS ST4,8X132005182761

1  VIS M6X252006130162

1  GOUPILLE DE VERROUILLAGE2008627563

1  RESSORT2008627664

1  CLIP DE FERMETURE2008627865

1  BLOCAGE DEFLECTEUR2008627766

1  DEFLECTEUR2008624967

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



RESERVOIRPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  LEVIER DE MISE A L'AIR BOUCHON DE RESERVOIR200597541

1  JOINT200714932

1  BOUCHON RESERVOIR ESSENCE200597603

1  FILTRE DE BOUCHON DE RESERVOIR200597634

1  JOINT DE BOUCHON DE RESERVOIR200714945

4  RONDELLE 6.5×25×1.4200716766

1  RESSORT DE BOUCHON DE RESERVOIR200597647

1  RONDELLE Φ5200614458

1  GOUPILLE200597659

1  PRE-FILTRE CARBURANT2005976610

1  RESERVOIR A CARBURANT2007122811

3  VIS 6X162008280012

1  COLLIER DE DURITE φ102006274413

1  DURITE2007086514

1  COLLIER DE DURITE φ102007116115

1  BOUCHON ESSENCE COMPLET INCLUS N°1 à 92007174716

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



TRANSMISSIONPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  CACHE PLASTIQUE200681871

2  RONDELLE DENTEE 15200614302

2  RONDELLE φ20×φ43×3200711433

2  ROUE ARRIER COMPLETE200865244

2  ENTRETOISE200711715

2  CLAVETTE 4.85×60200711746

5  ECROU M8200613487

1  TRANSMISSION HYDROSTATIQUE HYDRO-GEAR T2200711728

1  VIS M8×20200612749

1  ECROU M82006133610

1  PLATINE SUPPORT DE BOITE DE VITESSE2008592311

1  VIS M8×452006125612

1  AXE EPAULÉ FILETÉ2008587613

1  RONDELLE Φ62006153914

1  CABLE DE FREIN2008457715

1  ECROU M82006142116

1  GARNITURE DE PEDALE ARRIERE2006822917

1  PEDALE D'AVANCEMENT2008459118

4  VIS 8X702006124019

4  GOUPILLE2007058220

2  GOUPILLE2007057621

4  ECROU  10X1.252006136922

1  TOURILLON DE REGLAGE2008575123

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



1  ECROU M10X1.252006140324

1  TRINGLE DE COMMANDE HYDROSTATIQUE2008458025

1  RONDELLE Φ102006149726

1  SUPPORT DE CABLE2008886127

4  VIS 6X162008280028

1  RESSORT DE PEDALE DE FREIN2008457429

2  COLLIER DE SERRAGE EN U2008453230

4  VIS 5/16-18TX3/42008279931

1  SUPPORT2008901532

1  GARNITURE AVANT DE PEDALE2006823033

1  RONDELLE 16.5X30X1.52007331334

1  RONDELLE  Φ62006148235

1  VIS EPAULÉE M8X252006125036

1  BAGUE EPAULÉE2008884237

1  PIECE DE BLOCAGE FREIN DE PARKING2008901438

1  RONDELLE 82006154139

1  TIGE DE COMMANDE BOUTON FREIN DE PARKING2008884640

1  RESSORT2007089441

1  LEVIER DE COMMANDE DE FREIN ORANGE RAL20042008650642

1  LEVIER DE COMMANDE DE FREIN JAUNE RAL10212008521242

1  RESSORT FIXATION EN U2008458143

1  ROUE ARRIERE COMPLETE 18X8.5-82008884444

1  GARNITURE DE PEDALE DE FREIN DE PARKING2008272845

2  ROUE AVANT COMPLETE20061665401

2  JANTE20071175402

2  PNEU 18X8.5-820083979403

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



TRANSMISSIONPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  AXE EPAULÉ PERCÉ200705811

1  ENTRETOISE Φ8xΦ18x33200844362

1  ECROU M6200613853

1  VIS M8×60200612754

1  GUIDE COURROIE GAUCHE200847135

2  BAGUE200707806

1  BOULON M6X16200612897

1  VIS M10X1.25X40200625218

1  PLATINE DE POULIE GUIDE COURROIE200844409

1  ECROU M82006133610

2  GOUPILLE2007057611

1  BAGUE ÉPAULÉE2007118012

2  RONDELLE Φ82006271613

1  TRINGLE2008471014

1  POULIE2007121315

6  ECROU M10X1.252006140316

1  RESSORT2007087517

1  VIS M10×1.25×452006132118

4  VIS 6X162008280019

1  SUPPORT DE POULIE2008471520

1  MANCHON2008471221

1  RONDELLE 102006154222

1  RONDELLE ¢27x¢10.5x52006249923

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



1  BOULON2008444124

2  VIS M10×1.25×502006251525

3  POULIE2007120826

1  POULIE2007053627

1  ROULEMENT 6301-2RS2006162628

1  CIRCLIPS 372006154929

1  COURROIE DE TRANSMISSION HYDROSTATIQUE 2008444430

2  MANCHON2008444231

1  GUIDE COURROIE DROIT2008471632

1  GUIDE COURROIE GAUCHE2008470933

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



TRANSMISSIONPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  CACHE PLASTIQUE200681871

2  RONDELLE DENTEE 15200614302

4  RONDELLE φ20×φ43×3200711433

2  ROUE ARRIERE COMPLETE 18X8.5-8200865304

2  CLAVETTE 4.85×60200711745

1  VIS M8×40200612546

1  VIS M8×20200612747

1  PLATINE SUPPORT DE BOITE DE VITESSE200851968

6  ECROU M8200613489

1  TRANSMISSION HYDROSTATIQUE TUFF TORQ 2008664510

1  BOULON2008619111

4  GOUPILLE2007058212

1  ECROU M10X1.52006141913

2  ECROU M62006138514

1  SUPPORT DE CABLE2008519215

2  BOULON M6X162006128916

1  CABLE DE FREIN POUR BOITE K462008886517

1  GARNITURE DE PEDALE ARRIERE2006822918

1  PEDALE D'AVANCEMENT2008459119

4  VIS 8X652006131020

1  GOUPILLE2007057621

4  ECROU  10X1.252006136922

1  TOURILLON DE REGLAGE2008574823

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



1  ECROU M10X1.252006140324

1  TRINGLE DE COMMANDE HYDROSTATIQUE2008519425

1  RONDELLE Φ102006149726

1  SUPPORT DE CABLE2008886127

4  VIS 6X162008280028

1  RESSORT DE PEDALE DE FREIN2008457429

2  COLLIER DE SERRAGE EN U2008453230

4  VIS 5/16-18TX3/42008279931

1  SUPPORT2008901532

1  GARNITURE AVANT DE PEDALE2006823033

1  RONDELLE 16.5X30X1.52007331334

1  RONDELLE  Φ62006148235

1  VIS EPAULÉE M8X252006125036

1  BAGUE EPAULÉE2008884237

1  PIECE DE BLOCAGE FREIN DE PARKING2008901438

1  RONDELLE 82006154139

1  TIGE DE COMMANDE BOUTON FREIN DE PARKING2008884640

1  RESSORT2007089441

1  LEVIER DE COMMANDE DE FREIN ROUGE RAL 30202008458342

1  LEVIER DE COMMANDE DE FREIN ORANGE RAL20042008650642

1  LEVIER DE COMMANDE DE FREIN JAUNE RAL10212008521242

1  LEVIER DE COMMANDE DE FREIN VERT RAL60292008525542

1  LEVIER DE COMMANDE DE FREIN ROUGE RAL 30022008515542

1  RESSORT FIXATION EN U2008458143

1  ROUE ARRIERE COMPLETE 18X8.5-82008884444

1  GARNITURE DE PEDALE DE FREIN DE PARKING2008272845

2  ROUE AVANT COMPLETE20061665401

2  JANTE20060810402

2  PNEU 18X8.5-820083979403

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



TRANSMISSIONPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  VIS M8×60200612751

2  BAGUE200707802

1  ENTRETOISE Φ8xΦ18x33200844363

1  VIS M10X1.25X40200625214

1  PLATINE DE POULIE GUIDE COURROIE200844405

1  RESSORT200708756

1  ECROU M8200613367

1  BAGUE ÉPAULÉE200711808

1  POULIE200712139

6  ECROU M10X1.252006140310

1  POULIE2007053611

1  ROULEMENT 6301-2RS2006162612

1  CIRCLIPS 372006154913

4  VIS 6X162008280014

1  BOULON M10x1.25x352006128415

1  SUPPORT DE POULIE2008848216

1  BAGUE  ¢10x¢18x72008848317

1  RONDELLE 102006154218

1  RONDELLE ¢27x¢10.5x52006249919

1  BOULON2008444120

1  COURROIE DE TRANSMISSION HYDROSTATIQUE 2008519821

2  VIS M10×1.25×502006251522

3  POULIE2007120823

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



2  MANCHON2008444224

1  SUPPORT2008465525

1  TIGE2008519726

1  RONDELLE Φ52006144527

1  GOUPILLE2005976528

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



CHASSISPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

4  VIS M8×20200612741

1  SUPPORT ARRIERE DE MARCHE PIED DROIT200844282

18  ECROU M8200613483

1  MARCHE PIED DROIT200844304

1  GARNITURE DE MARCHE PIED DROIT200843935

8  ECROU M6200613856

26  VIS 5/16-18TX3/4200827997

1  SUPPORT AVANT DROIT200844278

2  BOULON M6X16200612019

2  ENTRETOISE2007091610

2  VIS M6×252006119611

1  CHASSIS 20242008808012

1  SUPPORT DE CAPOT MOTEUR DROIT2008437513

1  SUPPORT DROIT DE PARE CHOC 20242008853414

1  PARE CHOC2008508615

10  VIS M8X202006129916

1  SUPPORT DE CAPOT MOTEUR GAUCHE2008440317

1  SUPPORT GAUCHE DE PARE CHOC 20242008853218

14  VIS 6X162008280019

2  SUPPORT2008438420

1  SUPPORT DE COLONNE DE DIRECTION2008440121

2  BOULON M6X162006128922

1  SUPPORT AVANT GAUCHE2008442223

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



1  MARCHE PIED GAUCHE2008442924

1  GARNITURE DE MARCHE PIED GAUCHE2008438825

1  SUPPORT DE FIXATION DE SIEGE AVANT2008441726

2  SUPPORT CHASSIS DE SIEGE2008439927

1  SUPPORT DE MARCHE PIED GAUCHE2008441428

1  SUPPORT DE CHASSIS GAUCHE2008439629

2  HAYON ARRIERE2008438530

1  SUPPORT DE BAC DROIT2008442031

1  SUPPORT DE BAC GAUCHE2008441932

4  RONDELLE Φ102006151333

4  RONDELLE RESSORT 102006147134

4  VIS HEXAGONALE M10×1.25×30,GB/T57862006131635

1  PLAQUE ARRIERE BASSE2008438736

1  SUPPORT DE CROCHET DE BAC GAUCHE2008439037

1  CROCHET DE BAC2008535438

1  CROCHET DE BAC DROIT 20242008783739

2  BOULON M62007064940

2  VIS M8×252006129841

2  RESSORT DE TENSION CROCHETS DE BAC2007064542

1  TRINGLE DE RENFORT GAUCHE2008441843

1  TRINGLE DE RENFORT DROITE2008441244

2  BOULON M8X202008442145

1  SUPPORT DE CHASSIS DROIT2008439246

1  SUPPORT DE CROCHET DE BAC DROIT2008438147

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



CHASSISPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

4  VIS M8×20200612741

1  SUPPORT ARRIERE DE MARCHE PIED DROIT200844282

14  ECROU M8200613483

1  MARCHE PIED DROIT200844304

1  GARNITURE DE MARCHE PIED DROIT200843935

6  ECROU M6200613856

14  VIS 5/16-18TX3/4200827997

1  SUPPORT AVANT DROIT200844278

2  BOULON M6X16200612019

2  ENTRETOISE2007091610

2  VIS M6×252006119611

1  CHASSIS 20242008808012

1  SUPPORT DE CAPOT MOTEUR DROIT2008437513

1  SUPPORT DROIT DE PARE CHOC 20242008853414

1  PARE CHOC2008508615

10  VIS M8X202006129916

1  SUPPORT DE CAPOT MOTEUR GAUCHE2008440317

1  SUPPORT GAUCHE DE PARE CHOC 20242008853218

10  VIS 6X162008280019

2  SUPPORT2008438420

1  SUPPORT DE COLONNE DE DIRECTION2008440121

2  BOULON M6X162006128922

1  SUPPORT AVANT GAUCHE2008442223

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



1  MARCHE PIED GAUCHE2008442924

1  GARNITURE DE MARCHE PIED GAUCHE2008438825

1  SUPPORT DE FIXATION DE SIEGE AVANT2008441726

2  SUPPORT CHASSIS DE SIEGE2008439927

1  SUPPORT DE MARCHE PIED GAUCHE2008441428

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



DIRECTIONPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  ROTULE DE DIRECTION200853661

2  ECROU M10200613992

1  TRINGLE DE DIRECTION200844613

1  PLATINE200844634

2  VIS M8X20200612995

6  VIS M8×25200612986

1  COUPLEUR DE COLONNE DE DIRECTION200833897

1  BAGUE200826438

1  CIRCLIP POUR ALESAGE 15200615489

7  ECROU M82006134810

1  COLONNE DE DRIECTION PARTIE BASSE2008445811

1  ECROU M10X1.52006141912

2  BAGUE PLASTIQUE2008446213

1  TRINGLE DE DIRECTION2008445614

2  AXE FILETÉ M8X282008445915

1  PIGNON DE DIRECTION2008445716

1  GOUPILLE 6X262006156917

2  RONDELLE Φ162006143718

1  BAGUE2007061219

1  ENTRETOISE2007112720

1  CLIP DE FERMETURE2008589821

1  PLATINE SUPPORT2007093922

2  ENTRETOISE2007093223

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



1  CREMAILLERE DE DIRECTION2008446424

1  PLATINE2007094225

1  ROTULE SIJK10C2006164126

1  ECROU M10X1.252006140327

1  ARBRE DE DIRECTION PARTIE HAUTE2008446828

1  VIS M6X352006088029

1  ECROU M62006138530

1  VOLANT2007094431

1  CACHE VOLANT2007094532

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



TRAIN AVANTPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  CACHE PLASTIQUE200681871

2  CIRCLIP POUR ALESAGE 19200614882

2  RONDELLE φ20×φ43×3200711433

4  RONDELLE200711444

2  ROUE COMPLETE200865295

1  FUSÉE DE ROUE AVANT GAUCHE200843726

2  RONDELLE Φ20200614447

4  BAGUE DE TRAIN AVANT200705668

1  TRAIN AVANT200843649

1  ECROU M82006134810

1  BIELETTE DE DIRECTION2007094111

2  RONDELLE2005511412

2  RONDELLE RESSORT 82006153313

2  BOULON M8X202006129114

1  VIS M8×452006125615

1  ECROU M12×1.252006135916

1  ENTRETOISE DE TRAIN AVANT2008437017

2  GRAISSEUR2006164918

2  RONDELLE  Φ62006148219

1  VIS M12×1.25×552008575220

1  FUSEE DE ROUE DROITE2008436721

2  PNEU 15X6-620083980501

2  JANTE20071149502

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



2  ROUE AVANT COMPLETE20061665503

4  ROULEMENT 61904-2RZ20061595504

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



CARROSSERIEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

27  VIS ST4.8X16200610381

1  CAPOT VENTILATION D'AIR200845072

2  VIS ST4.8X20200844973

1  AILE AVANT DROITE VERT RAL 6029200852534

1  AILE AVANT DROITE JAUNEE RAL 1021200852164

1  AILE AVANT DROITE ROUGE RAL 3002200851544

1  AILE AVANT DROITE ORANGE RAL 2004200852444

1  GRILLE AVANT NOIRE200845115

2  GOUPILLE200705766

2  RONDELLE Φ10200614977

2  AXE COUDÉ200781368

1  OPTIQUE DROIT200845009

1  EMBASE DE FEUX DROITS2008578010

1  LED LUMINEUSE2008462711

4  CACHE LED2008573512

8  VIS ST3X162005176813

1  AILE AVANT GAUCHE ROUGE RAL 30022008516014

1  AILE AVANT GAUCHE VERT RAL 60292008525714

1  AILE AVANT GAUCHE ORANGE RAL 20042008532814

1  AILE AVANT GAUCHE JAUNE RAL 10212008521114

1  EMBASE DE FEUX GAUCHE2008577915

1  OPTIQUE PHARE GAUCHE2008450816

4  PIECE DE FIXATION2005089517

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



1  CAPOT MOTEUR ORANGE RAL 20042008525018

1  CAPOT MOTEUR VERT RAL 60292008526018

1  CAPOT MOTEUR JAUNE RAL 10212008521318

1  CAPOT MOTEUR ROUGE RAL 30022008515618

1  PIECE CENTRALE DE CAPOT MOTEUR ROUGE RAL 2008516219

4  VIS M6X162006089320

1  CACHE COLONNE DE DIRECTION2008450321

4  ENTRETOISE ANTI-VIBRATION2007514622

3  VIS M6X162006101323

1  CONSOLE DE TABLEAU DE BORD SUPERIEURE2008449424

11  ECROU CLIP M62007063025

1  CONSOLE DE TABLEAU DE BORD INFERIEURE2008449526

4  VIS 6X162008280027

1  CAPOT ACCES TRANSMISSION ROUGE RAL 30022008516128

4  VIS M6X252006091929

2  VIS TARAUDEUSE ST5.5*162008429830

1  JUPE ARRIERE ROUGE RAL 3002 20242008781031

1  JUPE ARRIERE VERT RAL 6029 20242008780931

1  JUPE ARRIEREJAUNE RAL 1021 20242008780231

1  JUPE ARRIERE ORANGE RAL 2004 20242008651631

1  CACHE PLASTIQUE DE BOITE DE VITESSE2008480332

2  BAGUE2007078033

2  VIS M8×202006127434

2  ECROU M82006134835

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



ELECTRIQUEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  CABLE DE MASSE200854961

1  CABLE ELECTRIQUE DEMARREUR200890022

5  ATTACHE CABLE200860023

1  CACHE INTERRUPTEUR200624164

1  CONTACTEUR DE SECURITÉ200892245

1  CABLE ELECTRIQUE DE BATTERIE200846246

2  BOULON M5X17200611867

1  RELAIS DE DEMARRAGE200712218

3  ECROU M5200613419

2  RELAIS2008900610

1  VIS M5X122006252211

1  CABLE ELECTRIQUE2008463712

1  FUSIBLE 20A2008569613

1  CONTACTEUR D'EMBAYAGE DES LAMES2006223414

1  CONTACTEUR DE TONTE EN MARCHE ARRIERE ARR 2008904515

1  CONTACTEUR DE DEMARRAGE  20242008934516

1  BLOC CABLE2008922317

1  SANGLE DE MAINTIEN2007074418

1  BATTERIE 12V 18Ah2007132419

2  CROCHET DE FIXATION2008463220

2  VIS 6X162008280021

1  SUPPORT DE CONTACTEUR2008463622

1  CONTACTEUR DE SECURITE DE PEDALE2007123223

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



2  RONDELLE Φ32008463324

2  ECROU M32006133425

1  RONDELLE2008462826

2  CONTACTEUR DE SECURITE2008627027

2  ECROU M62006138528

2  BOULON M6X162006128929

1  SUPPORT DE CONTACTEUR2008462930

2  VIS M3X202005176331

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



ACCESSOIRESPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  VIS M8×40200612541

1  PLATINE ATTELAGE200851582

2  ENTRETOISE200851653

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



ACCESSOIRESPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  RONDELLE M6X13,5200614231

2  RONDELLE 10200615422

2  CROCHET200710333

2  SANGLE200710324

2  RONDELLE Φ6200615395

1  OBTURATEUR MULCHING COUPE 86 SD200852056

1  OBTURATEUR MULCHING COUPE 98 SD200851286

2  VIS M6X16200610137

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024



SIEGEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

6  ECROU M8200613481

1  SUPPORT INFERIEUR200844472

4  VIS M8×20200612743

2  RESSORT DE SIEGE200709644

6  RONDELLE 8200615415

6  VIS M8×25200612986

2  COUVRE RESSORT200682407

1  PLATINE SUPPORT DE SIEGE REGLABLE200854498

2  VIS200887559

2  GLISSIERE2008875410

2  VIS 6X162008280011

1  SECURITÉ DE SIEGE2008875612

1  SIEGE ZJZY3-22008875913

1  SIEGE ZJZY2-22008875713

1  RESSORT φ1.5×φ162008537714

1  LEVIER D'AJUSTEMENT SIEGE2008537515

TG19-108HLMBI

ANNEE 2024


